

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : **2023-015**

Demolice objektu BD a stodoly, ul. Máchova č.19
VÍCEPRÁCE č. 1

Objednatel : Město Rýmařov
náměstí Míru 1
79501 Rýmařov

IČO : 0296317
DIČ : CZ0296317

Zhotovitel : L.N.O., s.r.o.
Maříkova 1899/1
621 00 Brno

IČO : 60714018
DIČ : CZ60714018

Za zhotovitele :

Za objednatele :

20.03.2024

22.03.2024

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	292 940,00
DPH	21 %	61 517,40
Cena celkem za stavbu		354 457,40

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Demolice objektu BD a stodoly	354 457,40	0,00	292 940,00	61 517,40	100,0
Celkem za stavbu	354 457,40	0,00	292 940,00	61 517,40	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Demolice objektu BD a stodoly - VCP č. 1	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Demolice objektu BD a stodoly	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2023-015	Demolice objektu BD a stodoly, ul. Máchova č.19	Náklady na m.j.	292 940
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	L.N.O, s.r.o., Maříkova 1899/1, 621 00 Brno	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	292 940	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	292 940	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	292 940	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	292 940	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	292 940,00 Kč
DPH	21,0 %	61 517,40 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	354 457,40 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	2023-015 Demolice objektu BD a stodoly, ul. Máchova č.19	Rozpočet :	Demolice objektu BD a stodoly
Objekt :	01 Demolice objektu BD a stodoly		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	292 940	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	292 940	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	292 940	0
Oborová přírážka	0	0,0	292 940	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	292 940	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	292 940	0
Zařízení staveniště	0	0,0	292 940	0
Provoz investora	0	0,0	292 940	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	292 940	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	292 940	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-015 Demolice objektu BD a stodoly, ul. Máchova č.19	Rozpočet:
Objekt :	01 Demolice objektu BD a stodoly	Demolice objektu BD a stodoly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
21	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m <i>485,00</i>	t	485,00	70,00	33 950,00
22	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m - Horní Benešov <i>485,00*33,00</i>	t	16 005,00 <i>16 005,00</i>	8,00	128 040,00
23	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva skupina 170904	t	485,00	270,00	130 950,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				292 940,00